

Hızlı Başlangıç Kulavuzu

En Güncel İnşaat Mühendisliği Araştırmaları için Platformunuz

ascelibrary.org

AMERICAN SOCIETY OF CIVIL ENGINEERS

ASCE Kütüphanesi'ne Hoşgeldiniz!

ASCE Kütüphanesi inşaat mühendisliğinin en saygın ve en zengin içeriğini sunar. İnşaat Mühendisliği alanındaki araştırmacılar ve uygulayıcılar için öncü bilgi alışveriş merkezidir.

Kaydolun

Kayıtlı kullanıcı olarak, ücretsiz yayınlar, içerik alarmları, kayıtlı arama alarmları gibi ASCE Kütüphanesi tarafından sunulan birçok araçtan faydalanarak araştırmınızı kolaylaştırabilirsiniz. "Register" bağlantısına tıklayın ve yeni kayıt formunu doldurun.

Hızlı Arama

Başlamak için "Quick Search" kutusuna arama kriterlerinizi yazın. Ayrıca "Advanced Search" bağlantısına tıklayarak yazar, makale tipi, yayın, yayın yılı ve / veya makalenin neresinde geçtiğine göre aramanızı özelleştirebilir ve daha hassas sonuçlar alabilirsiniz.

Arama Kaydetme

Arama sonuçları sayfasındayken, sonuçlarınızı rafine etmek için filtreler uygulayabilirsiniz. Arama kriterlerinizi kaydedebilir ve aylık, haftalık veya günlük e-posta alarmları kurarak ilgi alanınıza giren yeni materyal Kütüphane'ye eklendiğinde haberdar olabilirsiniz. "View Saved Search" bağlantısına tıklayarak daha önce kaydettiğiniz tüm aramaları görebilir ve düzenleyebilirsiniz.

İçerik Alarmları Alın

Yeni dergi içeriği veya yeni kitaplar çıktığında anlık güncellemeler alın. ASCE Kütüphanesi anasayfasındaki (ascelibrary.org) "My Tools" sekmesinde "Content Alerts" bağlantısına tıklayarak dergiler ve kitaplar için e-posta alarmı kurabilirsiniz. "RSS Feeds"e tıklayarak dergiler için yayınlara kaydolabilirsiniz.

ASCE Kütüphanesi Üretkenlik Aracı

Okuyun, düzenleyin, not alın, işbirliği yapın ve paylaşın. colwiz™ tarafından sağlanan interaktif PDFler sayesinde.

Özellikler:

- PDFlere not alın—doğrudan makalenin üzerinde, metni işaretleyin, notlay yazın ve çizin
- Notlarınızı paylaşın—not alınmış PDFler, referanslar, veriler ve diğer dokümanlar dahil
- Meslektaşlarınızla paylaştığınız kütüphanlerden alınmış kaynaklara atıf verin ve künye oluşturun.
- Yolda makale okuyun—birden çok cihazla PDFlerinize ve kaynaklarınıza her yerden erişin.
- Bulutta saklayın— colwiz™ güvenli bulut hesabındaki 30 GB'lık ücretsiz alanda referanslarınızı, PDFlerinizi, verilerinizi ve notlarınızı kaydedin.

Daha fazla bilgi için, <http://ascelibrary.org/page/aboutcolwiz> adresini ziyaret edebilirsiniz.